
UCHWAŁA NR XIII/84/2015
RADY GMINY WODZISŁAW

z dnia 29 grudnia 2015 r.

w sprawie zbycia   w   trybie     bezprzetargowym    nieruchomości
niezabudowanej  położonej  w  obrębie  Wodzisław

stanowiącej  własność  Gminy  Wodzisław

Na podstawie Na  podstawie  art. 18 ust.2,pkt.9 lit. a ustawy z dnia  8 marca 1990  roku
o  samorządzie  gminnym / jednolity tekst Dz. U. z 2015 roku  poz. 1515,  z  późn.  zm. / w  związku z art. 13 ust.1, 
art.37 ust.2 pkt 6 , art. 67 ust.1. art. 70 ust.2 i 3  ustawy z dnia 21  sierpnia 1997 roku o  gospodarce 
nieruchomościami   / jednolity tekst  Dz. U. z 2015 roku  poz. 1774  z  późn. zm. /   -  Rada  Gminy  uchwala  co  
następuje:

§ 1. Wyraża   zgodę   na   bezprzetargową  sprzedaż nieruchomości  niezabudowanej  oznaczonej   w  ewidencji  
gruntów  obrębu  Wodzisław  Nr  działki  946/3  o  powierzchni  132 m2,  na  rzecz  właściciela  działki  sąsiedniej  
oznaczonej   Nr  929.      W/w  nieruchomość  stanowi  własność  Gminy  Wodzisław  na  podstawie  księgi  
wieczystej Nr KI1J/00037242/1  w  Sądzie  Rejonowym  w  Jędrzejowie.

§ 2. Wykonanie  uchwały  powierza  się  Wójtowi  Gminy

§ 3. Uchwała  wchodzi  w  życie z  dniem  podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wodzisław

Stanisława Nowak

Id: BD9104A0-5F4D-4653-99BB-19C0C2861571. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

P. Zygmunt Cykowski zam. Wodzisław, złożył wniosek do Wójta Gminy Wodzisław o sprzedaż w
trybie bezprzetargowym niezabudowanej działki Nr 946/3 uzasadniając że jej nabycie umożliwi dogodny
wjazd na jego zabudowaną działkę Nr 929.

Działka Nr 946/3 ma nieregularny kształt ( trójkąt ) przylegający od strony wschodniej do działki Nr
929.

Sprzedaż nieruchomości nastąpi na zasadzie art. 37 ust. 2 pkt. 6, ustawy o gospodarce
nieruchomościami w celu poprawienia warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej.

Id: BD9104A0-5F4D-4653-99BB-19C0C2861571. Podpisany Strona 1




